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UzE-TechExpo 2022 – elektrotexnika sanoatining pilot ko‘rgazmasi 

 

Elektrotexnika sanoatining xalqaro bozori jahon iqtisodiyotning jadal rivojlanayotgan 
segmentlaridan biridir. Elektrotexnika sanoatini yanada takomillashtirish chora-tadbirlari amalga 
oshirilayotgan O‘zbekistonda bu sohaga alohida e’tibor qaratilmoqda. O‘zbekiston Respublikasi 
Prezidentining 2021-yil 3-martdagi “Elektrotexnika sanoatini yanada rivojlantirish va mahalliy 
mahsulotlarning raqobatbardoshligini oshirishga doir qo‘shimcha chora-tadbirlar to‘g‘risida”gi PQ-
5011-son farmoniga muvofiq, elektrotexnika sohasini samaradorligini oshirish bo‘yicha kelgusi yillar 
uchun asosiy ustuvor vazifalar belgilab olindi.  

Mazkur hujjat “Elektronika, elektrotexnika, kabel va oʻtkazgich mahsulotlari, yashil energiya, 
texnologiyalar va ishlab chiqarish – UzE-TechExpo 2022” pilot loyihasini ishga tushirish uchun 
ragʻbat boʻldi. 

O’tkazish sanasi va joyi: 28-30 sentabr 2022-yil, Toshkent, Oʻzbekiston. 

So‘nggi besh yilda sohaga 465 million dollar sarmoya kiritilib, 163 ta yangi loyiha ishga tushirildi. 
Ishlab chiqarish 4 barobar, eksport 3 barobar oshdi. Shu bilan birga, sohada xalqaro hamkorlik 
uchun hali foydalanilmayotgan imkoniyatlar va istiqbolli loyihalar ko‘p. 

UzE-TechExpo 2022 sayti O‘zbekiston elektrotexnika sanoatida ro‘y berayotgan jadal o‘zgarishlar 
bilan bir xil to‘lqin uzunligida bo‘lishga qaror qilgan mutaxassislar bilan uchrashadi. 

Nafaqat taqdimotlar tayyorlayotgan, balki yangi loyihalar bo‘yicha hamkorlikka taklif qilayotgan 
O‘zbekiston, Rossiya, Germaniya, Turkiyadan soha yetakchilari ishtirok etishlarini tasdiqladilar. 

Xorijiy eksponentlar ekspozitsiyaning 70% ni tashkil qiladi, jumladan: Toshiba Electronics Europe 
GmbH (Germaniya) Bastion, SegmentEnergo Cable Plant, YoAJ PriST, REKO-VEK, 
TECHELEKTRO (Rossiya), MERDAN ELEKT (Turkiya), Techno Cable Group, Solar Nature, Sam- 
Ferre, Ekom.UZ (O'zbekiston). 

UzE-TechExpo 2022 ko‘rgazmasi ishtirokchilari stendlarida kabel va sim mahsulotlari, 
elektrotexnika mahsulotlari, o‘lchash asboblari, aloqa uchun keng turdagi radiotexnika, 
avtoelektronika, quyosh batareyalari va maishiy texnikalar qatorini namoyish etadi. 

Bozorning tendentsiyalari va hajmini o'rganish, muzokaralar va ishbilarmonlik uchrashuvlari 
o'tkazishga intilayotgan yirik xorijiy ishlab chiqaruvchilar ko'rgazmaga tashrif buyurishni 
rejalashtirmoqda, 

Tashkilotchilar: Congresses of Central Asia va uning hamkori Iteca Exhibitions xalqaro ko'rgazma 
kompaniyasi. 


